
 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00589 件名

内部発注番号 5041000726
すみだボランティアセンター非常放送設備改修工事入札見積締切日時 2022年12月2日 9時20分

開札日時 2022年12月2日 9時30分

予定価格 2,145,000円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区東向島二丁目１７番１４号

業種 3200 消火設備

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ススム防災

所在地 東京都墨田区東向島二丁目４８番１４－４０１号

落札金額 1,606,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ススム防災 1,460,000円 落札

2 大迫工業株式会社 1,750,000円

3 株式会社新和防災 墨田支店 1,755,000円

4 株式会社ニッショウ 墨田営業所 1,790,000円

5 東武電設工業株式会社

最低制限未満

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和４年１２月３日から令和５年３月１５日まで
概要：既設壁掛非常放送設備を撤去し、新規壁掛非常放送設備を設置する材工一式請負工事。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00575 件名

内部発注番号 5041000675
柳島小学校校庭整備工事入札見積締切日時 2022年12月6日 9時20分

開札日時 2022年12月6日 9時34分

予定価格 67,111,000円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区柳島小学校（墨田区横川五丁目２番３０号）

業種 2800 運動場施設

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称 上條建設株式会社 東京支店

所在地 東京都墨田区太平三丁目９番１号

落札金額 64,900,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 上條建設株式会社 東京支店 59,000,000円 落札

2 坂田建設株式会社 東京支店 61,000,000円

3 川崎ネツト工業株式会社

辞退

4 最上建設株式会社

辞退

5 株式会社柳島寿々喜園

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和４年１２月７日から令和５年３月１３日まで
概要：以下のとおり。
施設整備
　遊具施設整備工
グランド・コート整備
　校庭施設整備工
基盤整備
　施設撤去工
　敷地造成工
施設整備
　広場整備工
　管理施設整備工
　仮設工



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00587 件名

内部発注番号 5041000715
旧安田庭園園路改修工事入札見積締切日時 2022年12月6日 10時20分

開札日時 2022年12月6日 10時33分

予定価格 8,373,200円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区旧安田庭園（墨田区横網一丁目１２番１号）

業種 2700 造園

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社柳島寿々喜園

所在地 東京都墨田区業平五丁目１２番１６号

落札金額 8,250,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社柳島寿々喜園 7,500,000円 落札

2 東武緑地株式会社 東京支店 7,600,000円

3 坂田建設株式会社 東京支店

辞退

4 京成バラ園芸株式会社 東京営業所

辞退

5 株式会社松竹園

辞退

6 株式会社増田造園

辞退

7 株式会社三稲ガーデン

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和４年１２月７日から令和５年３月１３日まで
概要：以下のとおり。
高中低木剪定工
　高木　３本
植栽工
　高木　６本
　中低木　１０２株
伐採・抜根工
　高木　２本
　中低木　６７株
園路広場整備工
　砂利舗装　８３㎡
柵工
　竹垣改修工　２０．０ｍ
　竹柵改修工　４２基



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00593 件名

内部発注番号 5041000720
すみだトリフォニーホール排煙機交換その他工事入札見積締切日時 2022年12月13日 9時20分

開札日時 2022年12月13日 9時33分

予定価格 14,487,000円

調査基準価格 非公表

履行場所 東京都墨田区錦糸一丁目２番３号

業種 1000 空調工事

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社晃立設備

所在地 東京都墨田区向島３－３０－９

落札金額 9,900,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社晃立設備 9,000,000円 落札

2 株式会社代々木電設 10,395,000円

3 三協エンジニアリング株式会社 11,200,000円

4 東武ビルマネジメント株式会社 13,000,000円

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和４年１２月１４日から令和５年３月３１日まで
概要：以下のとおり。
各階北廊下系統及び南側廊下系統の排煙機交換
制御盤改修
既設ダクト一部更新



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00590 件名

内部発注番号 5041000724
旧向島中学校焼却炉撤去工事入札見積締切日時 2022年12月13日 9時20分

開札日時 2022年12月13日 9時33分

予定価格 8,998,000円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区東向島四丁目１８番９号

業種 0700 建築工事

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社バンバ巧建

所在地 東京都墨田区立花五丁目４２番５号

落札金額 8,954,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社バンバ巧建 8,140,000円 落札

2 樋田建設工業株式会社

辞退

3 宮城建設株式会社

辞退

4 株式会社森下工務店

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和４年１２月１４日から令和５年２月２８日まで
概要：校舎棟裏の焼却炉撤去



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00591 件名

内部発注番号 5041000725
寺島中学校校庭鉄棒下舗装改修工事入札見積締切日時 2022年12月13日 10時20分

開札日時 2022年12月13日 10時36分

予定価格 5,165,600円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区八広一丁目１７番１５号

業種 0600 一般土木工事

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称 松原建設株式会社

所在地 東京都墨田区向島三丁目３９番３号

落札金額 5,165,600円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 松原建設株式会社 4,696,000円 落札

2 京成バラ園芸株式会社 東京営業所

辞退

3 関東舗道株式会社

辞退

4 有限会社ハシダ

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和４年１２月１４日から令和５年３月２７日まで
概要：以下のとおり。
　撤去工　一式
　透水性ゴムチップ舗装－１　４６㎡
　透水性ゴムチップ舗装－２　２４㎡
　２連低鉄棒　１基



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00594 件名

内部発注番号 5041000723
曳舟小学校校舎内部改修に伴う電気設備その他工

事（その２）
入札見積締切日時 2022年12月13日 10時20分

開札日時 2022年12月13日 10時37分

予定価格 5,869,600円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区京島一丁目２８番２号

業種 0800 電気工事

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社代々木電設

所在地 東京都墨田区緑三丁目１０番９号

落札金額 5,786,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社代々木電設 5,260,000円 落札

2 株式会社ダイト 5,330,000円

3 武州電設株式会社

辞退

4 株式会社友電社

辞退

5 株式会社山栄電工

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和４年１２月１４日から令和５年３月２４日まで
概要：曳舟小学校校舎内部改修に伴う電気、給排水、空調設備の材工一式工事



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00592 件名

内部発注番号 5041000729
あおやぎ保育園屋根改修その他工事入札見積締切日時 2022年12月13日 11時20分

開札日時 2022年12月13日 11時36分

予定価格 19,998,000円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区東向島四丁目３７番１７号

業種 0700 建築工事

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称 宮城建設株式会社

所在地 東京都墨田区押上一丁目46番10号

落札金額 19,778,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 宮城建設株式会社 17,980,000円 落札

2 株式会社三和 18,180,000円

3 樋田建設工業株式会社

辞退

4 株式会社バンバ巧建

辞退

5 株式会社勝美工務店

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和４年１２月１４日から令和５年３月３１日まで
概要：以下の改修工事　一式
・屋根改修工事（１２７㎡）
・１，２才児保育室間仕切壁改修工事



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00595 件名

内部発注番号 5041000730
大横川親水公園排水ポンプ取替工事入札見積締切日時 2022年12月13日 11時20分

開札日時 2022年12月13日 11時33分

予定価格 7,928,800円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区墨田区立大横川親水公園（墨田区亀沢四丁目１８番先）外１箇所

業種 4400 ポンプ据付け

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社トーシン

所在地 東京都青梅市藤橋三丁目１４番３号

落札金額 5,702,400円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社トーシン 5,184,000円 落札

2 荏原実業株式会社 6,340,000円

3 株式会社ウォーターデザイン 6,500,000円

4 株式会社第一テクノ

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和４年１２月１４日から令和５年３月３０日まで
概要：以下のとおり。
【紅葉橋付近】
　排水ポンプ取替工（φ100*3.7kw）　１基
　排水ポンプ取替工（φ150*5.5kw）　１基
【清平橋付近】
　排水ポンプ取替工（φ150*5.5kw）　２基
　排水ポンプ撤去及び処分（４基）　１式



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00617 件名

内部発注番号 5041000762
公園トイレ撤去工事入札見積締切日時 2022年12月14日 9時20分

開札日時 2022年12月14日 9時30分

予定価格 2,517,900円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区立花一丁目こども広場（墨田区立花一丁目１０番２号）外１箇所

業種 0600 一般土木工事

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 樋田建設工業株式会社

所在地 東京都墨田区業平四丁目２番１３号

落札金額 2,517,900円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 樋田建設工業株式会社 2,289,000円 落札

2 株式会社栄進

辞退

3 木山興産株式会社

辞退

4 株式会社三和

辞退

5 カズミ工業株式会社

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和４年１２月１５日から令和５年３月２４日まで
概要：以下のとおり。
【立花一丁目こども広場】
　既設トイレ撤去
　配管類撤去
　汚水桝撤去　１箇所
　ダスト舗装　１１㎡
【あづま児童遊園】
　既設トイレ撤去
　配管類撤去
　汚水桝撤去　１箇所
　ダスト舗装　１４㎡



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00621 件名

内部発注番号 5042004890
二葉小学校増築に伴う地盤調査業務委託入札見積締切日時 2022年12月15日 9時20分

開札日時 2022年12月15日 9時33分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区石原二丁目１番５号

業種 1500 地質調査

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 興亜開発株式会社 関東支店

所在地 東京都江東区新大橋一丁目８番２号

落札金額 6,292,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 興亜開発株式会社 関東支店 5,720,000円 落札

2 株式会社建設技術コンサルタント 東京営業所 6,300,000円

3 関東地質株式会社 6,760,000円

4 株式会社アサノ大成基礎エンジニアリング 7,400,000円

5 ジオテクノス株式会社

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00606 件名

内部発注番号 5041000737
東あずま公園集会所外壁改修その他工事入札見積締切日時 2022年12月19日 9時20分

開札日時 2022年12月19日 9時30分

予定価格 23,699,500円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区立花二丁目３２番１２号

業種 0700 建築工事

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称 宮城建設株式会社

所在地 東京都墨田区押上一丁目46番10号

落札金額 23,699,500円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 宮城建設株式会社 21,545,000円 落札

2 樋田建設工業株式会社

辞退

3 東武谷内田建設株式会社

辞退

4 上條建設株式会社 東京支店

辞退

5 株式会社勝美工務店

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和４年１２月２０日から令和５年３月３１日まで
概要：以下のとおり。
１　外壁（東・西・南・北面）改修（軒裏・雨樋含む）　約２４５㎡
２　２階バルコニー床・手摺改修　約６６㎡
３　１～２階鉄骨屋外階段改修　１か所
４　１階長寿室床改修その他　約４０㎡
５　照明器具・コンセント等電気設備改修　一式
６　空調・換気設備改修　一式



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00599 件名

内部発注番号 5041000747
庁舎リニューアルプランに基づく２階事務室その他照明

設備ＬＥＤ化工事
入札見積締切日時 2022年12月19日 9時20分

開札日時 2022年12月19日 9時33分

予定価格 19,547,000円

調査基準価格 非公表

履行場所 東京都墨田区吾妻橋一丁目２３番２０号

業種 0800 電気工事

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称 武州電設株式会社

所在地 東京都墨田区立川二丁目３番２号

落札金額 11,748,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 武州電設株式会社 10,680,000円 落札

2 株式会社友電社 10,699,000円

3 株式会社ケイ・エヌ・システムプランニング 墨田支
店

16,000,000円

4 株式会社山栄電工 16,000,000円

5 有限会社飯沼電機

辞退

6 株式会社ダイト

辞退

7 株式会社代々木電設

辞退

備考 【低入札価格調査実施】
落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和４年１２月２３日から令和５年３月３１日まで
概要：以下のとおり。
・２階執務室内のシステム照明蛍光灯器具をＬＥＤ照明器具に交換する。
・７階庁議室のシステム照明蛍光灯器具をＬＥＤ照明器具に交換する。
・システム照明器具組み込みの非常用照明器具及びスピーカーを交換する。
・上記工事に伴い必要な配線等の改修工事を行う。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00600 件名

内部発注番号 5041000740
すみだ生涯学習センター受水槽交換工事入札見積締切日時 2022年12月19日 10時20分

開札日時 2022年12月19日 10時34分

予定価格 16,313,000円

調査基準価格 非公表

履行場所 東京都墨田区東向島二丁目３８番７号

業種 0900 給排水衛生工事

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称 大迫工業株式会社

所在地 東京都墨田区横川四丁目１２番５号

落札金額 13,530,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 大迫工業株式会社 12,300,000円 落札

2 株式会社イトミックス 12,610,000円

3 大坪電気株式会社

辞退

4 三協エンジニアリング株式会社

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和４年１２月２０日から令和５年３月３１日まで
概要：受水槽撤去・新設、水槽廻り配管撤去・新設



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00607 件名

内部発注番号 5041000742
菊川小学校普通教室（既存コンピュータ室）内装改

修その他工事
入札見積締切日時 2022年12月19日 10時20分

開札日時 2022年12月19日 10時30分

予定価格 7,221,500円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区立川四丁目１２番１５号

業種 0700 建築工事

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ことぶきや

所在地 東京都墨田区千歳三丁目１３番１号戸張ビル

落札金額 6,868,370円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ことぶきや 6,243,973円 落札

2 樋田建設工業株式会社

辞退

3 株式会社勝美工務店

辞退

4 株式会社森下工務店

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和４年１２月２０日から令和５年３月１７日まで
概要：既存コンピュータ室内装改修　約６０㎡
１　天井一部、ホワイトボード、カーテンボックス撤去
２　天井一部、黒板、テレビハンガー、カーテンボックス新設
３　壁一部、カーテンボックス塗装
４　その他設備更新



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00608 件名

内部発注番号 5041000749
庁舎リニューアルプランに基づく３階一般用トイレ改修

工事
入札見積締切日時 2022年12月19日 11時20分

開札日時 2022年12月19日 11時30分

予定価格 12,441,000円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区吾妻橋一丁目２３番２０号

業種 0700 建築工事

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称

所在地

落札金額

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社アサヒ建工

辞退

2 株式会社勝美工務店

辞退

3 株式会社バンバ巧建

辞退

4 株式会社三和

不参

備考 応札者がいないため、本件は打ち切りとします。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00601 件名

内部発注番号 5041000746
すみだ福祉保健センターＰＢＸ交換工事入札見積締切日時 2022年12月19日 11時20分

開札日時 2022年12月19日 11時35分

予定価格 8,038,800円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区向島三丁目３６番７号

業種 3300 電話・通信

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ダイト

所在地 東京都墨田区石原三丁目２３番８―７０１号

落札金額 7,645,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ダイト 6,950,000円 落札

2 株式会社ＶｉｃｔｏｒｙＯＮＥ

辞退

3 株式会社事業開発社

辞退

4 東武電設工業株式会社

辞退

5 株式会社昭電

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和４年１２月２０日から令和５年３月２０日まで
概要：既存ＰＢＸを撤去し、多機能電話機と合わせて新規とする。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00609 件名

内部発注番号 5041000743
立花四丁目集会所和室建具取替工事入札見積締切日時 2022年12月20日 9時20分

開札日時 2022年12月20日 9時34分

予定価格 8,052,000円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区立花四丁目８番１０号

業種 0700 建築工事

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社バンバ巧建

所在地 東京都墨田区立花五丁目４２番５号

落札金額 7,590,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社バンバ巧建 6,900,000円 落札

2 株式会社ことぶきや 7,239,500円

3 協同組合すみだ建築センター 7,300,000円

4 樋田建設工業株式会社

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和４年１２月２１日から令和５年３月２０日まで
概要：１階和室の建具取替工事：１箇所（外倒し排煙窓付４連引違窓(防火設備)）



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00584 件名

内部発注番号 5041000689
庁舎リニューアルプランに基づく空調設備改修工事入札見積締切日時 2022年12月20日 9時20分

開札日時 2022年12月20日 9時31分

予定価格 954,030,000円

調査基準価格 非公表

履行場所 東京都墨田区吾妻橋一丁目２３番２０号

業種 1000 空調工事

入札方式 01 一般競争入札

落札者 商号又は名称 一工・アサノ建設共同企業体

所在地 東京都墨田区太平四丁目１番３号オリナスタワー

落札金額 953,700,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 一工・アサノ建設共同企業体 867,000,000円 落札

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
本件は、墨田区議会の議決を要するため、落札者と仮契約を締結し、可決された場合に本契約を締結します。
工期：本契約締結の日の翌日から令和７年２月１４日
概要：以下のとおり。
・地下１階～５階既存空調機の撤去
・地下１階～５階新規空調機の設置
・書庫系統空調方式の変更
・ファンコイルユニット配管へのボール弁の設置
・計装の改修
・上記工事に伴う電気設備改修工事及び建築工事



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00610 件名

内部発注番号 5041000745
新辻橋スロープ築造工事入札見積締切日時 2022年12月20日 11時20分

開札日時 2022年12月20日 11時30分

予定価格 35,946,900円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区新辻橋（墨田区江東橋五丁目１１番先から江東橋一丁目２番先まで）

業種 0600 一般土木工事

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称 東武谷内田建設株式会社

所在地 東京都墨田区向島三丁目４４番４号

落札金額 35,937,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 東武谷内田建設株式会社 32,670,000円 落札

2 坂田建設株式会社 東京支店

辞退

3 上條建設株式会社 東京支店

辞退

4 樋田建設工業株式会社

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和４年１２月２１日から令和５年３月３１日まで
概要：以下のとおり。
撤去トイレ（新辻橋際公衆トイレ）
　設置年次　２０００年
　面積　１１．４４㎡
　構造　Ｓ造（地下ピット容積１４．５&#13221;）
　規模　男子（大１、小２）、女子（大１）
土工、撤去工、移設工、既設管調査
仮設工
　スロープ舗装　９５㎡
　歩行者通路舗装　２０９㎡
　盛土補強材設置工　４７７㎡
　大型土のう工　８７袋
　転落防止柵　１３７ｍ
　歩道照明　３基



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00611 件名

内部発注番号 5041000744
特別区道墨３６号路線ゾーン３０プラス工事入札見積締切日時 2022年12月21日 9時20分

開札日時 2022年12月21日 9時30分

予定価格 16,284,400円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区本所二丁目１番先から本所二丁目９番先まで

業種 0600 一般土木工事

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称 有限会社ハシダ

所在地 東京都墨田区両国二丁目1番９号

落札金額 16,280,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 有限会社ハシダ 14,800,000円 落札

2 東宝建設株式会社

辞退

3 関東舗道株式会社

辞退

4 株式会社栄進

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和４年１２月２２日から令和５年３月３１日まで
概要：以下のとおり。
　施工面積　９４４㎡
　施工延長　１７０．４ｍ
　施工幅員　１１．０ｍ（車道　６．０ｍ、歩道両側　２．５ｍ）
　車道舗装工、区画線工、道路付属物工、仮設工、運搬費、準備費



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00643 件名

内部発注番号 5041000779
すみだ生涯学習センター地中線用ＧＲ付高圧負荷

開閉器取替工事
入札見積締切日時 2022年12月22日 9時20分

開札日時 2022年12月22日 9時30分

予定価格 1,639,000円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区東向島二丁目３８番７号

業種 0800 電気工事

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社代々木電設

所在地 東京都墨田区緑三丁目１０番９号

落札金額 1,540,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社代々木電設 1,400,000円 落札

2 有限会社下田電気商会

辞退

3 有限会社飯沼電機

辞退

4 株式会社山栄電工

辞退

5 株式会社友電社

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和４年１２月２３日から令和５年３月３１日まで
概要：既設ＵＧＳ撤去及びＵＡＳ新規取付け。


